Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»
(четвертого  созыва) десятая очередная сессия
РЕШЕНИЕ

от  24 ноября  2017 года  № 29
п. Новолавела

О внесении изменений  в решение от 29.11.2016 г. № 9 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Лавельское»

           В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28 августа 2017 года № 0261-р «Об утверждении плана мероприятий по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов  консолидированного бюджета Пинежского муниципального района на период 2017-2019 годов» внести  в решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 29.11.2017 г. № 9 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Лавельское» следующие изменения:

-п.п. 1 п. 6 решения исключить.
          Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года, но не ранее  чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское»

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                    Е.Г. Емельянова

Глава муниципального образования

             М.П. Богданов